[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2017
                                                                                          №30
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Выкатной

от 24.02.2016 №7 «О порядке размещения сведений
о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, и членов их семей»

 В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» от 29 июня 2017 года:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 24.02.2016 №7 «О порядке размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей» следующее изменение:

1.1. п.5 в приложение 1 изложить в новой редакции:

«5.
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка (за исключением их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей), а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте Ханты-Мансийского района, в разделе Сельские поселения в подразделе СП Выкатной  и ежегодно обновляются в течение 10 рабочих дней со дня их представления в установленном порядке в администрации сельского поселения Выкатной, Департаментом государственной гражданской службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. главы сельского
поселения Выкатной

  Н.К.Клыкова